



**RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 128/2014**

A **PREFEITURA DE GOIÂNIA**, por intermédio de sua Pregoeira e do Secretário Municipal de Administração, tendo em vista o que consta no **Processo nº. 54444818/2013**, e nos termos da Lei 10.520/2002, Decreto Municipal nº 2.968/2008, aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes, **retifica o Termo de Homologação, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 128/2014**, de acordo com a retificação da tabela do Resumo do Pregão, conforme itens abaixo:

Onde se lê:

LOTE 05					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Metro	200	Cabo flexível 4,0mm vermelho. Marca: CORFIO	R\$ 0,85	R\$ 255,00

LOTE 25					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	140	Lâmpada incandescente 60W. Marca: OSRAM	R\$ 1,42	R\$ 198,00

LOTE 32					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	60	Disjuntor unipolar 20A. Marca: SOPRANO	R\$ 3,20	R\$ 96,00

LOTE 40					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	80	Reator vapor sódio 150W interno. Marca: FATTOR	R\$ 373,00	R\$ 2.960,00

LOTE 67					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Metro	100	Cabo Sintenax flexível PP 3x2,5mm. Marca: CORFIO	R\$ 2,902	R\$ 290,00

LOTE 69					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	300	Conjunto micro lâmpada 100x1 incandescente. Marca: G-LIGHT	R\$ 5,70	R\$ 1.380,00



Leia-se:

LOTE 05					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Metro	300	Cabo flexível 4,0mm vermelho. Marca: CORFIO	R\$ 0,85	R\$ 255,00

LOTE 25					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	140	Lâmpada incandescente 60W. Marca: OSRAM	R\$ 1,42	R\$ 198,80

LOTE 32					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	30	Disjuntor unipolar 20A. Marca: SOPRANO	R\$ 3,20	R\$ 96,00

LOTE 40					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	80	Reator vapor sódio 150W interno. Marca: FATTOR	R\$ 37,00	R\$ 2.960,00

LOTE 67					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Metro	100	Cabo Sintenax flexível PP 3x2,5mm. Marca: CORFIO	R\$ 2,90	R\$ 290,00

LOTE 69					
Item	Unid.	Quant.	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	Peça	300	Conjunto micro lâmpada 100x1 incandescente. Marca: G-LIGHT	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00

As demais condições permanecem inalteradas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 09 dias do mês de setembro de 2014.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário